
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3458-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

11/2022

01/02/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/02/2022
Pregão presencial
11/2022 - PR
11/2022

Registro de Preços para possível contratação de empresa(s) para prestação de
serviço de Arbitragem.

Participante: ASSOCIACAO RECREATIVA DE ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTSAL com tempo de
40 minutos, incluso 02 (dois) árbitros por jogo e 01 (um) mesário, nas
modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas de locomoção
alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário - Prestação de
Serviços de Arbitragem para jogos de FUTSAL com tempo de 40 minutos,
incluso 02 (dois) árbitros por jogo e 01 (um) mesário, nas modalidades Livre,
Feminino e Veterano; com despesas de locomoção alimentação e
hospedagem inclusas no preço unitário

75,000 UN 340,00 25.500,00

2 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTEBOL SUÍÇO com
tempo de 40 minutos, incluso 02 (dois) árbitro por jogo e 01 (um) mesário,
nas modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas de locomoção
alimentação e hospedagem - Prestação de Serviços de Arbitragem para
jogos de FUTEBOL SUÍÇO com tempo de 40 minutos, incluso 02 (dois)
árbitro por jogo e 01 (um) mesário, nas modalidades Livre, Feminino e
Veterano; com despesas de locomoção alimentação e hospedagem

75,000 UN 340,00 25.500,00

3 Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTEBOL DE CAMPO
com tempo de 90 minutos, incluso 01 (um) árbitro por jogo e 02 (dois)
bandeirinhas, nas modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas
de locomoção alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário -
Prestação de Serviços de Arbitragem para jogos de FUTEBOL DE CAMPO
com tempo de 90 minutos, incluso 01 (um) árbitro por jogo e 02 (dois)
bandeirinhas, nas modalidades Livre, Feminino e Veterano; com despesas
de locomoção alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário

30,000 UN 740,00 22.200,00

4 Prestação de serviços de arbitragem para jogos de VOLEIBOL MISTO,
VOLEIBOL MASCULINO E VOLEIBOL FEMININO, com jogos de 3 a 5 sets,
incluso (2) dois árbitros por jogo e um (01) mesário, com despesas de
locomoção, alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário -
Prestação de serviços de arbitragem para jogos de VOLEIBOL MISTO,
VOLEIBOL MASCULINO E VOLEIBOL FEMININO, com jogos de 3 a 5 sets,
incluso (2) dois árbitros por jogo e um (01) mesário, com despesas de
locomoção, alimentação e hospedagem inclusas no preço unitário

20,000 UN 390,00 7.800,00

Total do Participante: 81.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 81.000,00

Assinatura do Responsável

24/02/2022Vargem Bonita,

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

PREFEITA


		2022-02-24T14:54:31-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




